Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE VICENTE DUTRA

Avenida Rio Branco, n° 407, em Vicente Dutra/RS

C.N.P.J. 87.612.883/0001-79

DEPARTAMENTO PESSOAL

1

EDITAL Nº 011/2018 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 001/2018

O MUNICÍPIO DE VICENTE DUTRA faz saber a quem possa interessar a publicação

do Edital nº 011/2018 de HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 001/2018, conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde ESF 01 Central - Micro Área 10

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Média final

 1  1258050  Taiane Dias 1,60 0,80 3,60  6,00

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 Rural - Micro Área 03
Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos

Específicos
Média final

 1  1247650  Loreni Farias Da Silva Rodrigues 1,60 0,40 4,50  6,50

 2  1256863  Raisa Schumatz 1,40 1,00 3,90  6,30

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 Rural - Micro Área 05

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Média final

 1  1257025  Beloni De Fatima Dos Santos 1,40 1,00 3,90  6,30

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 Rural - Micro Área 07
Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos

Específicos
Média final

 1  1248266  Elizandra Tomazi 1,00 0,60 4,20  5,80

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 Rural - Micro Área 14
Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos

Específicos
Média final

 1  1264930  Aliana Siganski 1,40 0,40 4,50  6,30

Visitador do PIM
Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos

Específicos
Média final

 1  1243648  Neide Vieira 1,40 0,60 4,20  6,20

 2  1252034  Roselaine Eli Buchmayer 1,40 0,80 3,90  6,10

 3  1244333  Tania Maria Da Costa De Souza 1,60 0,40 3,30  5,30

Vicente Dutra, 20 de novembro de 2018.

João Paulo Pastório

Prefeito Municipal